ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года №561

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 7 февраля 2011 года № 24
«О перечне государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в раздел 9 «Министерство природных ресурсов и охраны

окружающей среды Удмуртской Республики» перечня государственных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики, утвержденного постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики», следующие изменения:

строку 9.6 изложитьв следующейредакции:

«

9.6 Выдача разрешений на выбросы вредных

(загрязняющих)веществ в атмосферный воздух

стационарными источниками (за исключением

радиоактивных веществ), находящимися на

объектаххозяйственнойи иной деятельности,не

подлежащих федеральному государственному

экологическомунадзору

дополнитьстрокой9.24 следующегосодержания:

«

9.24 Согласование планов мероприятий по

уменьшениювыбросов вредных (загрязняющих)

веществ в атмосферный воздух в периоды

неблагоприятныхметеорологическихусловий

Федеральныйзакон

от 4 мая 1999 года

№ 96-ФЗ

«Об охране

атмосферного

воздуха»

»;

Федеральныйзакон

от 4 мая 1999 года

№ 96-ФЗ

«Об охране

атмосферного

воздуха»

Председатель Правител

Удмуртской Республик

».

В.А. Савельев